

Peter Gammelby Holding ApS

Vrøndingvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 39 54

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Peter Gammelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Gammelby Holding ApS
Vrøndingvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 19. januar 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Gammelby, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 141.395, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.413.817.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(8.846)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	148.284	(423)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(85)
Finansielle indtægter		28	26
Finansielle omkostninger		(7)	0
Resultat før skat		139.459	(491)
Skat af årets resultat	2	1.936	(1)
Årets resultat		141.395	(492)
Foreslået udbytte		50.000	100
Overført resultat		91.395	(592)
		141.395	(492)

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		937.500	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>937.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.781.290	9.633
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	115
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.781.290</u>	<u>9.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.718.790</u>	<u>9.748</u>
Andre tilgodehavender		41.726	42
Selskabsskat		111.638	113
Tilgodehavender		<u>153.364</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger		<u>4.600.837</u>	<u>4.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.754.201</u>	<u>4.684</u>
Aktiver i alt		<u>15.472.991</u>	<u>14.432</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		14.283.817	14.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>14.413.817</u>	<u>14.372</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.174	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.059.174</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.059.174</u>	<u>60</u>
Passiver i alt		<u>15.472.991</u>	<u>14.432</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	14.192.422	100.000	14.372.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	91.395	50.000	141.395
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	14.283.817	50.000	14.413.817

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	524.790	(46)
Afskrivning af goodwill	<u>(376.506)</u>	<u>(377)</u>
	<u>148.284</u>	<u>(423)</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.936)</u>	<u>1</u>
	<u>(1.936)</u>	<u>1</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. juli 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>937.500</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>937.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2016		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>937.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>16.402.572</u>	<u>16.403</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>16.402.572</u>	<u>16.403</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(6.769.566)	(6.347)
Årets resultat	524.790	(46)
Afskrivning på goodwill	<u>(376.506)</u>	<u>(377)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(6.621.282)</u>	<u>(6.770)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.781.290</u>	<u>9.633</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	51 %	9.781.290	524.790

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Gammelby